
11/17                            Schůze ZO                                21.6.2017

Přítomni: Vedralová, Brandová, Novotná, Štěpánková, Novotný, Jelínek, 
Pokorný, Patočková

Body jednání

1. Schválení účetní závěrky
2. Rozpočtové opatření č.3
3. Žádost o pronájem obchodu v Dománovicích

Průběh jednání

1. Schvalování účetní závěrky
               Druh závěrky:  Řádná ke dni: 31.12.2016
               Datum rozhodnutí: 21.6.2017
               Schvalovatel : Obec:  Zastupitelstvo obce
                                                         Ing. Květoslava Vedralová
                                                         Ing. Jiří Jelínek
                                                         Jaroslava Brandová
                                                         Jana Štěpánková
                                                         Josef Novotný
                                                         Hana Novotná
                                                         Ladislav Pokorný
Účetní závěrka byla schválena.
Přiložený dokument se zápisem o neschválení podle § 7 odst.3.
Identifikace průkazných účetních záznamů podle § 6.
        
Zastupitelstvo rozhodlo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu 
skutečnosti posuzovaných podle §4 vyhlášky č. 220/2013 Sb. Věrný a poctivý 
obraz předmětu účetnictví a finanční situace obce Dománovice. Schvalovací 
orgán v průběhu celého roku prostřednictvím správně provedené průběžné 
finanční kontroly efektivně posuzoval rizika a možné ztráty v hospodaření, které
mohly v průběhu roku účetní jednotku ovlivnit a tím omezit vznik problémů, 
které by vedly k neschválení účetní závěrky.

2. ZO byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č.3 a s tímto rozpočtovým 
opatřením souhlasí. Při hlasování byli všichni pro.



3. Na vyvěšený záměr o pronájmu nebytových prostor v prostorách č.p. 9 
poslala žádost  s podnikatelským záměrem sl. Dostálová Michaela.

           Záměrem je provozovat obchod s potravinami a drogistickým zbožím.
Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem obchodu sl. M. Dostálové a       
pověřuje starostku obce přípravou smlouvy.

Usnesení

1. ZO schválili účetní závěrku, řádnou ke dni 31.12.2016
2. ZO souhlasí s rozpočtovým opatřením č.3
3. Záměr o pronájmu nebytových prostor č.p. 9

Zapsala: Štěpánková                                          Ověřili:
Dne: 21.6.2017


